
UCHWAŁA NR XXXIX/494/2017
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 30 marca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia cen za przewóz osób, bagażu i zwierząt środkami 
komunikacji miejskiej.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2016.446 t.j.), art. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. - Prawo przewozowe (Dz.U. 2015.915 t.j.) oraz 
art. 15 ust. 1 pkt. 10 i art. 50a ust.1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz.U. 2016.1867 t.j.) w związku z art 24 ustawy z dnia 9 maja 2014 r. o informowaniu 
o cenach towarów i usług (Dz.U. 2014.915) - Rada Miasta Sandomierza uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Rady Miasta Sandomierza nr XII/98/2015 z dnia 24 czerwca 2015 r. w sprawie 

ustalenia cen za przewóz osób, bagażu i zwierząt środkami komunikacji miejskiej wprowadza się 

następujące zmiany:

1. Dotychczasowa treść § 2 oznacza się jako ust. 1 i dodaje ust. 2 w następującym brzmieniu:

„2. Na terenie miasta Sandomierza wprowadza się opłatę za przejazd komunikacją miejską dla 
pasażerów pociągów turystycznych PKP. Opłata obowiązuje w dniu przyjazdu pociągiem na 
trasie Dworzec PKP-Brama Opatowska-Dworzec PKP.”.

2. W § 3 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu:

„2. W celu rozliczeń z PKP ustala się wysokość opłaty za przejazd w jedną stronę autobusem 
komunikacji miejskiej, o którym mowa w § 2 ust. 2 na kwotę 1,00 zł”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza

Andrzej Bolewski

Id: EC8625C5-73F7-450D-A30C-AB8719FE82D6. Uchwalony Strona 1



Id: EC8625C5-73F7-450D-A30C-AB8719FE82D6. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

W celu ułatwienia dojazdu do miasta Sandomierza turystom korzystającym z przewozów
kolejowych PKP wprowadza się obniżoną opłatę za przejazdy środkami komunikacji miejskiej.
Opłata za przejazd komunikacją miejską będzie obowiązywała w dniu przyjazdu pociągiem PKP
i będzie uprawniała do przejazdu na trasie: Dworzec PKP-Brama Opatowska-Dworzec PKP na
podstawie biletu PKP. Wprowadzając ww. opłatę miasto Sandomierz realizuje cele zawarte
w Strategii Rozwoju Miasta Sandomierza oraz w Planie Gospodarki Niskoemisyjnej dla Miasta
Sandomierza.

Id: EC8625C5-73F7-450D-A30C-AB8719FE82D6. Uchwalony Strona 1




